年  月  日

子育て応援店からのお知らせ掲載申請書

相模原市長 あて

相模原市子育て応援店として、次のとおりお知らせを掲載したいので申請します。

応援店名称
ふりがな

タ イ ト ル

お知らせの

内   容

ホームページ

掲載期間 平成  年  月  日～平成  年  月  日 （掲載可能期間１か月）

担当部署名  電   話    （   ）

担 当 者 名  ＦＡＸ番号    （   ）

所 在 地
〒

Ｅ メ ー ル

事業者連絡先にご記入いただいた担当者名等の個人情報は、本事業に関するお知らせなど、市から連絡を行うために利

用し、連絡以外の目的に利用したり、無断で第三者に提供したりすることはありません。

●相模原市子育て応援店からのお知らせ掲載申請書送り先「こども家庭課」●
〒252-5277 相模原市中央区中央2-11-15

E-mail kodomokatei@city.sagamihara.kanagawa.jp
Fax 042-759-4395

mailto:kodomokatei@city.sagamihara.kanagawa.jp